



Pos.	Artikelbeschreibung	Description of item	Artikel Nr./Item No.
1	Kontrolllampe, gelb 250V, 14A	heating indicator, yellow 250V, 150A	A039887
2	Thermostat 50-300°C, 250V, 16A	thermostat 50-300°C, 250V, 16A	A039884
4	Kontrolllampe, grün 250V, 14A	power indicator, green 250V, 14A	A039883
5	Gehäuse	bottom body	A042571
8	Schraube M6 x 40 z. Gehäuse	screw M5x25	A0GH81310
10	Feder, Stahldraht Ø 3,5 mm z. Welle	torision spring steel wire Ø 3,5 mm	A0GH81313
11	Welle bis 08.2011	back rotation shaft until 08.2011	A0GH81312
	Welle ab 08.2011	back rotation shaft from 08.2011	A042588
12	Halterung z. Welle	holding stand, brass	A042575
14	Abdeckblende z. Welle	back shield	A041572
16	Stift, Stahl Ø 4 x 40 mm z. Abdeckblende z. Welle	elastic cylinder pin 4 x 40 mm	A0GH81316
18	Zugentlastung	wire jacket	016240434
19	Anschlusskabel mit Stecker	power cord with plug	A039896
21	Grillplatte, unten glatt 470 x 230 mm	bottom plate 470x230 mm	A042568
22	Abdeckblech oben	top cover	A042563
26	Grillplatte, oben glatt links 214 x 214 mm	top plate 214x214 mm, left side	A042576
	Grillplatte, oben glatt rechts 214 x 214 mm	top plate 214x214 mm, right side	A042579
27	Heizkörper oben 800W, 230V	top heating element 800W/230V	A039854
28	Kabeldurchführung Ø 14 x 1,5	leading-in pipe Φ 14x1,5	A040546
32	Haltewelle Ø 12 x 260 mm	shaft bearing for top cover Φ 12x386 chrome plated	A040550
	Haltewelle M6, ab 01.2012	back rotation shaft M6, from 01.2012	A040450
33	Inbusschraube M5 x 16	socket head screw M5 x 16	A0GH81311
	Inbusschraube M6 x 25	socket head screw M6 x 25	A042590
34	Mutter M5	nut M5	A042593
	Mutter M6	nut M6	A042592
35	Griffstück schwarz, Ø 30 x 155 mm	handle sleeve (black, Ø 30x155 mm)	A0GH81334
36	Griffbügel, 280 x 350 x 20 mm, bis 08.2011	handle frame 280x350x20 until 08.2011	A0GH81333
	Griffbügel, 280 x 350 x 20 mm, ab 08.2011	handle frame 280x350x20 from 08.2011	A042589
	Griffbügel, ab 01.2012	handle frame, from 01.2012	A042689
37-39	Fettauffangschale	oil collector complete	A042565
43	Halterung f. Anschlussklemme	terminal board	A042580
45	Anschlussklemme 500V, 15A	terminal ceramic 500V, 15A	A01506752
46	Sicherheitsthermostat 180°C,250V, 16A	thermostat 180°C/250V, 16A	A039889
48	Fuß, Gummi schwarz, Ø 30 x 15 mm	rubber foot (black, Ø30x15mm) cplt.	A042567
50	Heizkörper unten 1000W, 230V	lower heating element 1000W/230V	A039855
52	Bodenplatte	bottom plate	A042572
54	Knebel m. Rosette	knob complete with temperature ring	A039853
o. Abb./no pic.	Drahtbürste	wire brush	A042574
o. Abb./no pic.	Winkel z. Sicherheitsthermostat	angle for safety thermostat	A042578
o. Abb./no pic.	Resetstift	reset pin	A039902



**Elektro-Doppel-Kontaktgrill,
Grillplatten glatt
Artikel-Nr.: A150.672**

**Ersatzteilliste
04.10.2013**